
 TOURISTS AND PERSON-NIGHTSתיירים וליות במלוות                     

 IN TOURIST HOTELS, BYבמלוות תיירות, 

MONTH (THOUSANDS)(2021-1990)לפי חודש (אלפים)

MONTH  1990200020101חודש
2020 2021

TOURISTSתיירים

TOTAL   330.9569.3724.3184.5104.6סה"כ

I31.140.445.471.82.1

II31.645.746.069.50.7

III43.353.757.923.42.7

IV47.956.462.40.53.3

V43.865.372.90.54.6

VI35.058.667.71.79.8

VII41.659.560.23.616.6

VIII37.255.758.84.814.1

IX19.452.340.92.58.5

X19.435.088.50.313.0

XI14.323.465.12.820.1

XII16.523.458.53.19.4

TOURISTS PERSON-NIGHTSליות תיירים

סה"כ      
TOTAL

1,237.01,590.22,253.9459.6287.0

I93.6116.3139.9191.24.5

II86.3116.5130.6173.12.1

III121.4137.5175.652.76.0

IV164.2168.1196.81.58.4

V137.6169.1223.91.513.3

VI117.5158.8209.14.127.7

VII135.6177.1199.86.747.6

VIII151.0177.8266.48.038.7

IX61.7140.9123.45.819.0

X63.189.4244.42.736.1

XI46.570.4188.16.259.5

XII58.568.3155.46.124.0

11.5


